
_____________ 2 SPR 93/2022 Objednávka
ODBĚRATEL: IČ: 49467352

DIČ: -
ČR-Nejvyšší státní zastupitelství 
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.

Adresa dodání:
Jezuitská 585/4 DODAVATEL: IČ: 06118461
660 55 Brno DIČ:CZ06118461

Datum splatnosti: dle dohody WEXTA s r.o.
Datum objednání: 3.4.2023 Jednořadá 1051/53
Datum dodání: dle dohody
Způsob úhrady: Převodem

160 00 Praha

Text:

Objednáváme u Vás:
Regálové sestavy dle zaslané cenové nabídky číslo 20230096, ze dne 13.3.2023:

Bude rozloženo na 2 etapy:

1. dodávka - místnost s označením^ 28.895 Kč (bez DPH) 34.962,95 Kč (vč. DPH) 
Bude dodáno 14 dní od objednání.

2. dodávka - místnost s označenímg 61.206 Kč (bez DPH) 74.059,26 Kč (vč. DPH) 
Bude dodáno 14 dní od objednání.

Cena včetně dopravy a dodávky: 90.101 Kč (bez DPH) 109.022,21 Kč (vč. DPH)

Platbu požadujeme fakturou.

Tisk: Nejvyšší státní zastupitelství



Cenová nabídka - 20230096 | Archivní regály SUPER 2023

Dne: 13.3.2023

Cenová nabídka č.: 20230096 - Archivní regály SUPER

archivní regály
ESTETický vzNIecI dodÁ přEhlEd 

Vaším ARchivům

Archivní regály pro profesionální skladování šanonů, pořadačů, knih a jiných 
dokumentů. Bezšroubový systém modulové stavebnice, umožňuje jednoduchou 
montáž a možnost snadné přestavby. Archivní policový regál typu SUPER zaručuje 
vynikající nosnost, vysokou stabilitu, vysokou odolnost proti oděrům. Všechny 
konstrukční prvky regálových sestav jsou vyráběné z certifikovaných ocelí, příslušné 
kvality. Povrchová úprava konstrukčních prvků je vyráběna metodou SENDZIMIR 
(práškové pozinkování), která zajišťuje dlouhodobou životnost, odolnost vůči 
mechanickému a jinému poškození.

MÍSTNOST

REGÁLOVÁ SESTAVA RS1 - 2 ks (přístěnný)

Výška: 1972 mm -
Šířka: 5522 mm (4x1350 mm) —i Æ
Hloubka: 610 mm
Nosnost sloupce: 1100 kg
Nosnost polic: 175 kg (rovnoměrné zatížení)
Počet polic: 5 ks (přestavitelnost polic po 33 mm) V $P
Provedení: pozink

\\ l: XTA s.r.o.. Jednořadá 1051 55. 16000 Praha 6. IV: 06118161.
Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C
e-mail . info@wexta.cz, web: www.wexla.cz

DK CZ06I IS 161. Společnost je zapsaná \ 
2. wexta



SOUPIS REGÁLŮ
2 ks Archivní regál, základní modul 1972x1350x600 mm, 5 polic 
6 ks Archivní regál, přídavný modul 1972x1350x600 mm, 5 polic

Cenová nabídka - 20230096 | Archivní regály SUPER | 2023

Cena za regály .......................................................................... 30 830,-Kč
Cena po slevě .......................................................................... 27 747,-Kč
Doprava (Toptrans/233 kg) ....................................................... 1 148,-Kč
Cena celkem ...................................................................... .......... 28 895,-Kč

Cena je uvedená bez DPH

MÍSTNOST -

REGÁLOVÁ SESTAVA RS2 -1 ks (přístěnný)

Výška: 1972 mm
Šířka: 5522 mm (4x1350 mm)
Hloubka: 610 mm
Nosnost sloupce: 1100 kg
Nosnost polic: 175 kg (rovnoměrné zatížení)
Počet polic: 5 ks (přestavitelnost polic po 33 mm)
Provedení: pozink

REGÁLOVÁ SESTAVA RS3 - 2 ks (přístěnný)

Výška: 1972 mm
Šířka: 2810 mm (2x1350 mm)
Hloubka: 610 mm
Nosnost sloupce: 1100 kg
Nosnost polic: 175 kg (rovnoměrné zatížení)
Počet polic: 5 ks (přestavitelnost polic po 33 mm)
Provedení: pozink

REGÁLOVÁ SESTAVA RS4 - 2 ks (přístěnný)

Výška: 1972 mm
Šířka: 1910 mm (2x900 mm)
Hloubka: 610 mm
Nosnost sloupce: 1100 kg
Nosnost polic: 150 kg (rovnoměrné zatížení)
Počet polic: 5 ks (přestavitelnost polic po 33 mm)
Provedení: pozink

WT XTA s.r.o.. Jednořadá 1051 5_> 16000 Praha 6, 1C 06118161. DIČ: (7.061 I84í 1. S po leči lost je zapsaná v wex*t:EiObchodním rejstříku vedeném Měs ' soudem v Praze, oddíl C v ložka 276462,1
e-mail.: in(bßlwexta.cz. weh: www .wexla.cz

OO



Cenová nabídka 20230096 I Archivní regály SUPER 2023

REGÁLOVÁ SESTAVA RS5 - 2 ks (přístěnný)

Výška: 1972 mm
Šířka: 1154 mm (1x1050 mm)
Hloubka: 610 mm
Nosnost sloupce: 1100 kg
Nosnost polic: 170 kg (rovnoměrné zatížení)
Počet polic: 5 ks (přestavitelnost polic po 33 mm)
Provedení: pozink

REGÁLOVÁ SESTAVA RS6 - 1 ks (přístěnný)

Výška: 1972 mm
Šířka: 1454 mm (1x1350 mm)
Hloubka: 330 mm
Nosnost sloupce: 1100 kg
Nosnost polic: 180 kg (rovnoměrné zatížení)
Počet polic: 5 ks (přestavitelnost polic po 33 mm)
Provedení: pozink
Doplňkové příslušenství: přístěnná kotva 1 ks

REGÁLOVÁ SESTAVA RS7 - 1 ks (přístěnný)

Výška:
Šířka:
Hloubka: 
Nosnost sloupce: 
Nosnost polic: 
Počet polic: 
Provedení:

1972 mm
4166 mm (3x1350 mm)
610 mm 
1100 kg
175 kg (rovnoměrné zatížení)
5 ks (přestavitelnost polic po 33 mm) 
pozink

SOUPIS REGÁLŮ
1 ks Archivní regál, základní modul 1972x1350x320 mm, 5 polic
2 ks Archivní regál, základní modul 1972x900x600 mm, 5 polic
2 ks Archivní regál, základní modul 1972x1050x600 mm, 5 polic
4 ks Archivní regál, základní modul 1972x1350x600 mm, 5 polic
2 ks Archivní regál, přídavný modul 1972x900x600 mm, 5 polic
7 ks Archivní regál, přídavný modul 1972x1350x600 mm, 5 polic
1 ks Přístěnná kotva SUPER

Cena za regály .......................................................................... 65 948,-Kč
Cena po slevě .......................................................................... 59 353,-Kč
Doprava (Toptrans/510 kg) ....................................................... 1 853,-Kč
Cena celkem ................................................................................ 61 206,-Kč

Cena je uvedená bez DPH

WEXTA s.r.'.».. Jednořadá 1051 53. 16000 Praha 6. 1C: 0611X161. DIG: C/061 18Jř^^>volcúnosMi^<msani^
Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. \ lozka 276462ENNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN
e-mail.: info@vvexta.cz. v. Ji: v. ,vv. v.exia v z



Cenová nabídka 20230096 | Archivní regály SUPER 2023

Termín dodání:
Dodací termín během 7-14 dní.

Platební podmínky:
Převodem, se splatností faktury 30 dní.

Platnost nabídky:
Tato nabídka je platná do 30.4.2023. Po tomto termínuje možné nabídku aktualizovat.

Doprava:
Je kalkulována externí společností. Na místě je třeba zajistit přístup pro složení materiálu, 

řešení
V případě jakéhokon^otazuníevan^t^nne kontaktovat.

WEXTA s.r.o.
www.wexta.cz
info@wexta.cz

WEXTA s.r.o.. Jednořadá 1051 53. 16000 Praha 6. K : 061 18161 DIČ: C/.06118161. Společnost je zapsaná \
Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v braze, oddíl ('. vložka276462

-mail.: inlb@vvexta.cz. web: www wvxla.cz
WE i,


